G

VALENCIA

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore

27 BUDZYNSKI JAROSLAW
23 SANDI FEDERICO
57 DIONISI ILARIO
132 TRAUTAN UKAS
311 MARCHELUZZO MARCO
66 WALOSZEK DAWID
92 ORELLANA JAVIER
13 PARA MARCO
972 BETTINI ERMES
666 PEZZI DAVIDE
202 FARINELLI ROBERTO
74 MARZOCCHI ANTONIO
211 GNERO
115RICOTTI SONNY
5 MARCHETTI DARIO
103 GUERRA GIORGIO

90 LEWANDOWSKI BARTLOM

991KLOC PIOTR
87 VERDICKT KIRS
47 QUINZANINI NICOLA
68 VITALINI MASSIMO
24 DE WINTERE ARNE
159 SCALVINI MASSIMO
75LYKO RAFAL
110 BIANCHI REBECCA
89 OPPENAUER PIOTR
31 CREXELL NICOLAS
88 SEPIACCI GOFFREDO
54 GORTANI GIANPAOLO
55MERONI MARCO
555 PISANIELLO LUIGI
111 SZERSZEN MARIUSZ
769 MOTTO
83 MILANESE FRANCO
140 MALKIEWICZ DARIUSZ
22 PESSINA MATTEO
40 DUPASQUIER JASON
25LIEBSCHNER RENE'
34 DE COOMAN WOUTER
846 UKLEJA MACIEJ
801 KUHNLEIN THOMAS
85 GEROLA ALESSANDRO

Classe

SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK

Categoria Giri

VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
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PIL
PIL
PIL
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VEL
VEL
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VEL
VEL
VEL
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VEL 1

VEL
VEL
VEL
VEL

Giro piu veloce 01:35.766 - 27 BUDZYNSKI JAROSLAW al giro 3

alla data e ora 01/03/2017 - 11:58:45.553

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 150 Km/h

oo A DdbADdDOOPPOOUVTUVWWOOOPROUOORPEWWREPOUDWDEEDRLORLEWWDDWO

N

[S2 e I S IV, |

Best lap

01:35.766
01:37.526
01:38.600
01:39.236
01:39.467
01:39.905
01:39.997
01:40.447
01:40.970
01:41.400
01:41.476
01:41.501
01:41.985
01:42.249
01:42.442
01:42.463
01:42.536
01:43.904
01:44.325
01:44.796
01:44.921
01:44.968
01:45.095
01:45.455
01:45.552
01:45.693
01:45.731
01:45.733
01:45.744
01:45.755
01:45.843
01:45.962
01:46.810
01:46.822
01:47.044
01:47.142
01:47.252
01:47.512
01:47.559
01:47.563
01:47.725
01:47.914

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully Racing - M- Wup

Giro Diff

01.760
02.834
03.470
03.701
04.139
04.231
04.681
05.204
05.634
05.710
05.735
06.219
06.483
06.676
06.697
06.770
08.138
08.559
09.030
09.155
09.202
09.329
09.689
09.786
09.927
09.965
09.967
09.978
09.989
10.077
10.196
11.044
11.056
11.278
11.376
11.486
11.746
11.793
11.797
11.959
12.148
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Inizio gara
01/03/2017 11:20:25

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 01/03/2017 alle ore 17:07:33

==

Gap

01.760
01.074
00.636
00.231
00.438
00.092
00.450
00.523
00.430
00.076
00.025
00.484
00.264
00.193
00.021
00.073
01.368
00.421
00.471
00.125
00.047
00.127
00.360
00.097
00.141
00.038
00.002
00.011
00.011
00.088
00.119
00.848
00.012
00.222
00.098
00.110
00.260
00.047
00.004
00.162
00.189

Fine gara
01/03/2017 12:21:14
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G

VALENCIA

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore Classe
43 64 LAZZARO STEFANO SBK
44 37 DELEDDA ALESSIO SSP
45 102 MORENO SIBAJA ANDREA SSP
46 8 BIANCHI GABRIELE SSP
47 80 MARINI MIRCO SBK
48 36 DE VOS ARNO SSP
49 33 CIPOLLA GIANCARLO SBK
50 121 PINZARI GIANFILIPPO SBK
51 29 BUDZYNSKI MIKOLAJ SSP
52 221 GALAS ADAM SBK
53 30 CLAEYS MATHIAS SSP
54 12 GABRIELI MICHELE SSP
55 6 ROSSI MAURIZIO SBK
56 10ZACIERA KRZYSZTOF SBK
57 551 RAZZETTI MARIO SBK
58 38 STADLER BERNHARD SBK
59 399 MUSZYNSKI DARIUSZ SBK
60 774 BIESIERSKI PIOTR SSP
61 900 RUSSI ALESSANDRO SSP
62 446 LAVIO SERGIO SBK
63 79BAMMATTER ROBERTO  SBK
64 162 KALININ MIKITA SSP
65 19 OGONOWSKI MAREK SBK
66 106 SINRAM SVEN SBK
67 84 MILOCCO MAURO SBK
68 86 NEUENSCHWANDER JASO SBK
69 107 VAN STRAALEN GLENN SSP
70 69 LUPI MASSIMO SSP
71 126 RYCHLIK KAROL SBK
72 76 LYZEN JACEK SBK
73 109ZDUN TOMASZ SBK
74 94 OVERBEEKE JOEP SSP
75 129VOS ARNE SSP
76 52 GIERKINK TOINE SSP
77 123 MERCKELBAGH MILAN SSP
78 15BOES GUSS SSP
79 82 MEUFFELS KOEN SSP
80 332 DAMEN BIBI SSP
81 108 VOS RYAN SSP
82 105 SANTACREU VALLES JAIME SSP
83 127 PIENKOWSKI MACIEJ SSP
84 67 ROSSI LUCA SBK

Categoria Giri

ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
ESP
AMA
AMA
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Giro piu veloce 01:35.766 - 27 BUDZYNSKI JAROSLAW al giro 3

alla data e ora 01/03/2017 - 11:58:45.553

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 150 Km/h
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Best lap

01:48.153
01:48.277
01:48.284
01:48.504
01:48.756
01:48.904
01:48.914
01:49.125
01:49.461
01:49.475
01:49.585
01:50.046
01:50.227
01:50.232
01:50.577
01:50.847
01:51.115
01:51.656
01:51.666
01:51.752
01:51.763
01:51.764
01:51.806
01:52.122
01:52.369
01:53.016
01:53.222
01:53.363
01:53.397
01:53.620
01:54.106
01:54.306
01:54.444
01:54.495
01:55.329
01:55.488
01:55.528
01:57.604
01:57.722
01:58.044
01:58.093
01:58.200

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully Racing - M- Wup
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Diff

12.387
12.511
12.518
12.738
12.990
13.138
13.148
13.359
13.695
13.709
13.819
14.280
14.461
14.466
14.811
15.081
15.349
15.890
15.900
15.986
15.997
15.998
16.040
16.356
16.603
17.250
17.456
17.597
17.631
17.854
18.340
18.540
18.678
18.729
19.563
19.722
19.762
21.838
21.956
22.278
22.327
22.434
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Inizio gara
01/03/2017 11:20:25

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 01/03/2017 alle ore 17:07:33

==

Gap

00.239
00.124
00.007
00.220
00.252
00.148
00.010
00.211
00.336
00.014
00.110
00.461
00.181
00.005
00.345
00.270
00.268
00.541
00.010
00.086
00.011
00.001
00.042
00.316
00.247
00.647
00.206
00.141
00.034
00.223
00.486
00.200
00.138
00.051
00.834
00.159
00.040
02.076
00.118
00.322
00.049
00.107

Fine gara
01/03/2017 12:21:14
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA Gully Racing - M- Wup
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 63 TUFER NOE SSP AMA 5 01:58.363 4 22.597 00.163
86 51 BAROLLO GABRIELE SBK ESP 2 01:58.502 2 22.736  00.139
87 56 MADASCHI MATTEO SSP VEL 2 01:58.687 2 22.921 00.185
88 128 GREZEGORZ KOCAK SBK AMA 5 01:59.038 5 23.272  00.351
89 113 SEZER SAHIN SSP AMA 5 01:59.128 5 23.362  00.090
90 45 MANCINO FLAVIO SBK AMA 5 01:59.460 5 23.694 00.332
91 91 ERBES ALEXANDER SSP AMA 6 01:59.894 5 24128 00.434
92 17 BOLT THOMAS SBK AMA 5 02:01.073 4 25.307 01.179
93 777 ANNIGONI MASSIMO SBK AMA 5 02:01.330 5 25.564  00.257
94 4BALDI TRENTO SSP AMA 5 02:01.736 3 25.970 00.406
95 133 BARCIKKAMIL SSP AMA 5 02:03.242 5 27.476  01.506
96 101 PISU LUCIANO SBK AMA 5 02:03.525 3 27.759  00.283
97 49 GARCIA AUSINA MIGUEL  SBK AMA 5 02:03.996 5 28.230 00.471
98 61 CRUSAFIO DONATO SSP AMA 3 02:04.722 3 28.956 00.726
99 18 PARISINI METELLO SSP AMA 5 02:05.189 5 29.423  00.467
100 606 JACHYM PAWEL SBK AMA 5 02:05.669 2 29.903 00.480
101 112 LOMBARDI GIUSEPPE SSP AMA 5 02:07.266 3 31.500 01.597
102 909 DUDA JAKUB SSP AMA 5 02:08.622 5 32.856 01.356
103 667 D'ANTONI BARBARA SSP AMA 5 02:09.280 5 33.514 00.658
104 72 LIPKIN DIMITRI SBK AMA 2 02:09.291 2 33.525 00.011
105 303 SUCHET SEBASTIEN SBK PIL 1 48:21.330 1 46:45.564 46:12.039
106 96 GALLINA JONATAN SBK PIL 1 48:56.713 1 47:20.947 35.383
107 11 TERZIANI ALESSIO SBK PIL 1 48:58.948 1 47:23.182 02.235
Giro piu veloce 01:35.766 - 27 BUDZYNSKI JAROSLAW al giro 3 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 01/03/2017 - 11:58:45.553 - Velocita media : 150 Km/h 01/03/2017 11:20:25 01/03/2017 12:21:14

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 01/03/2017 alle ore 17:07:33 mc.it  Timing System - Page 3 of 3



